PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Pederneiras-SP, 02 de Junho de 2025.

Ao
Secretário Municipal de Compras e Licitações.
Cendy Biazuzo Ramos.

Relatório nº 03 da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria nº 5.094 de 30
de Abril de 2025.

Assunto: Resultado da Avaliação dos Produtos do Pregão Eletrônico nº 39/2025.

Para os itens abaixo:

Fornecedor: Sheila Priscila Castelhone de Deus.

Item 05: Fita Adesiva Transparente, medindo 12mm à 19mm x 45 metros à 50 metros.

Marca: KORE/FINA. Não apresentou amostras.

Fornecedor: Prisma Papelaria LTDA.

Item 10: Grampeador para Grampos 24/6 e 26/6 estrutura metálica alcance de 44mm para

até 30 folhas conjuntas.

Marca: Jocar Office. Reprovado, não grampeia 30 folhas conjuntas.

Atenciosamente,

Devanilda Teresinha Gasparini

Natália Patrícia Mantuan Roma

(está em período de Licença Prêmio)

Viviani Rego Vechi Reginaldo Soares da Silva

Página 01 de 01

	Pederneiras-SP, 02 de Junho de 2025.